
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 47418 PIECOWSKI Szymon 810 2011 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 142

2 51618 PRZYBYSZ Przemysław 3526 2012 PUKS Arka Łętownia PKR 142

3 53143 ZAJDA Mikołaj 5942 2011 GLKS Drużbice ŁDZ 136

4 54097 PANKOWSKI Jakub 182 2013 LUKS Chełmno KPM 134

5 59934 ROZPARA Jan 4020 2011 KS Elta Łódź ŁDZ 132

6 61242 SIĄKOWSKI Dominik 8190 2011 KofT Przeźmierowo WLP 131

7 54189 FILODA Karol 703 2012 UKS Optimum Lubasz WLP 129

8 50921 MOLIŃSKI Jakub 5762 2011 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 126

9 56034 BUZOWSKI Piotr 4088 2011 MKS Tarnovia Tarnów MŁP 122

10 53016 ZIOŁO Piotr 8267 2012 MUKS Start Nadarzyn MAZ 121

11 52583 KUSEK Bartłomiej 1360 2011 TTS Polonia Bytom ŚLS 118

12 62626 NAPORA Piotr 5012 2011 IKTS Broń Radom MAZ 117

13 55490 TYSZKOWSKI Kajetan 7084 2012 Ostródzianka Ostróda WMZ 117

14 54188 ŻWAWIAK Marcin 713 2011 UKS Optimum Lubasz WLP 116

15 54724 WIECZOREK Tymoteusz 8868 2014 KS Polonia Śmigiel WLP 115

16 49769 WALASEK Michał 1422 2012 Dekorglass Działdowo WMZ 113

17 53232 ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof 5016 2011 IKTS Broń Radom MAZ 112

18 58928 KOŚCIÓŁEK Szymon 705 2011 UKS Optimum Lubasz WLP 111

19 58760 MICHALKIEWICZ Filip 7073 2012 Ostródzianka Ostróda WMZ 110

20 56370 UTYLSKI Ignacy 2794 2013 KS Nowa Era Toruń KPM 104

21 52054 TOMKOWSKI Dawid 4949 2011 MOKSiR Czchów MŁP 102

22 50766 MRÓZEK Jakub 3669 2012 LZS Kąkolówka PKR 102

23 54032 SYKTUS Maciej 7759 2011 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 99

24 62267 PYDYNKOWSKI Adam 1415 2013 Dekorglass Działdowo WMZ 98

25 54084 SZCZUTKOWSKI Kacper 188 2012 LUKS Chełmno KPM 98

26 59349 MUSIAŁ Jakub 4128 2013 KSTS Krosno PKR 96

27 61011 CYMERSKI Antoni 5180 2011 Energa KTS Toruń KPM 95

28 58766 SADOWSKI Antoni 7079 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 94

29 55949 GETNER Jan 4320 2011 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 94

30 60868 ZAJĄC Karol 6256 2011 KS Start Nowy Sącz MŁP 92

31 61589 GOMUŁKA Hubert 4123 2011 KSTS Krosno PKR 89

32 61473 NOWAKOWSKI Adrian 2783 2013 KS Nowa Era Toruń KPM 84

33 57792 OTRĘBA Antoni 4994 2011 MKTS Sparta Złotów WLP 79

34 52283 FEDORYNIEC Wojciech 5072 2012 3STS Starogard Gdański POM 74

35 55377 GĄDEK Szymon 3038 2011 KS AZS Wrocław DŚL 73

36 59574 SZULTA Adam 1367 2013 TTS Polonia Bytom ŚLS 71

37 61540 TYBURSKI Kornel 2793 2011 KS Nowa Era Toruń KPM 67

38 54287 SOKOŁOWSKI Marcel 2530 2011 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 67

39 54175 PTAK Igor 1958 2013 KS Mysław Mysłowice ŚLS 67

40 56087 JACHYM Artur 4147 2011 UKS Huragan Sosnowiec ŚLS 55

41 63135 SOBOŃ Jakub 1365 2011 TTS Polonia Bytom ŚLS 55

42 56088 JACHYM Michał 4148 2012 UKS Huragan Sosnowiec ŚLS 53

43 53897 NOWACKI Jan 2817 2012 UATS Batimex Pruszków MAZ 52

44 51130 ORSZULIK Igor 8076 2013 UKTS Sokół Orzesze ŚLS 44

45 63063 JAKUBCZYK Paweł 1359 2011 TTS Polonia Bytom ŚLS 36

46 62627 SAŁEK Szymon 5013 2012 IKTS Broń Radom MAZ 29

47 61455 KSIĄŻEK Maksymilian 443 2012 MKS Skawa Wadowice MŁP 28

1. Grand Prix Polski Młodzików - Olkusz, 22-24.09.2023

młodzicy - kwalifikacje dodatkowe
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1. Grand Prix Polski Młodzików - Olkusz, 22-24.09.2023

młodzicy - kwalifikacje dodatkowe
lista startowa

48 57024 CHMURZYŃSKI Dawid 4143 2012 UKS Huragan Sosnowiec ŚLS 25

49 63128 RUDECKI Rafał 1961 2012 KS Mysław Mysłowice ŚLS 24

50 59307 GUBERNAT Eryk 3754 2012 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 11

59305 WŁODARZ Piotr 3769 2012 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 11

52 54531 KOŁOS Filip 3757 2012 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 7

53 57267 JAŁOWIEC Jakub 4501 2013 LKS Kłos Olkusz MŁP 0

58020 JAMPICH Oskar 4502 2011 LKS Kłos Olkusz MŁP 0

59399 SIKOŃ Jakub 4953 2015 UKS Jordan Zakliczyn MŁP 0

54530 ŚLEDZIEWSKI Patryk 3766 2012 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 0

64831 WILCZEK Michał 7007 2013 UKS Płomień Limanowa MŁP 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 PIECOWSKI Szymon 3:0 3:0 4
1 7,8,7 4,3,4 6:0

5 1-2 2 ZAJĄC Karol 0:3 1:3 2
30 -7,-8,-7 6,-5,-12,-9 1:6

9 2-3 3 GOMUŁKA Hubert 0:3 3:1 3
31 -4,-3,-4 -6,5,12,9 3:4

4

60

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

2 1-3 1 PRZYBYSZ Przemysław 3:0 3:0 4
2 6,6,6 2,2,7 6:0

6 1-2 2 GETNER Jan 0:3 0:3 2
29 -6,-6,-6 -8,-3,-5 0:6

10 2-3 3 NOWAKOWSKI Adrian 0:3 3:0 3
32 -2,-2,-7 8,3,5 3:3

4

59

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 ZAJDA Mikołaj 3:2 3:2 4
3 -5,7,7,-9,11 -10,-9,7,3,4 6:4

7 1-2 2 SADOWSKI Antoni 2:3 3:0 3
28 5,-7,-7,9,-11 7,5,6 5:3

11 2-3 3 OTRĘBA Antoni 2:3 0:3 2
33 10,9,-7,-3,-4 -7,-5,-6 2:6

4

58

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

4 1-3 1 PANKOWSKI Jakub 3:0 3:1 3:2 6
5 2-4 4 5,9,12 5,-5,6,9 -4,8,-5,6,9 9:3
8 1-2 2 CYMERSKI Antoni 0:3 3:1 3:0 5
9 3-4 27 -5,-9,-12 3,-10,5,8 5,7,7 6:4
1 2-3 3 FEDORYNIEC Wojciech 1:3 1:3 0:3 3
2 1-4 34 -5,5,-6,-9 -3,10,-5,-8 -8,-6,-9 2:9

4 SIKOŃ Jakub 2:3 0:3 3:0 4
57 4,-8,5,-6,-9 -5,-7,-7 8,6,9 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 ROZPARA Jan 3:1 3:0 3:0 6
7 2-4 5 15,8,-11,9 9,8,9 9,3,3 9:1

10 1-2 2 MUSIAŁ Jakub 1:3 1:3 3:1 4
11 3-4 26 -15,-8,11,-9 8,-9,-7,-12 -7,8,6,2 5:7
3 2-3 3 GĄDEK Szymon 0:3 3:1 3:0 5
4 1-4 35 -9,-8,-9 -8,9,7,12 7,7,5 6:4

4 JAŁOWIEC Jakub 0:3 1:3 0:3 3
56 -9,-3,-3 7,-8,-6,-2 -7,-7,-5 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 SIĄKOWSKI Dominik 3:0 3:1 3:1 6
9 2-4 6 11,6,6 3,-10,7,10 -8,7,4,8 9:2
1 1-2 2 SZCZUTKOWSKI Kacper 0:3 1:3 3:1 4
2 3-4 25 -11,-6,-6 -6,8,-10,-6 4,-8,3,8 4:7
5 2-3 3 SZULTA Adam 1:3 3:1 0:3 4
6 1-4 36 -3,10,-7,-10 6,-8,10,6 -12,-5,-10 4:7

4 WILCZEK Michał 1:3 1:3 3:0 4
55 8,-7,-4,-8 -4,8,-3,-8 12,5,10 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

10 1-3 1 FILODA Karol 1:3 3:0 3:0 5
11 2-4 7 5,-8,-7,-5 6,9,11 4,5,6 7:3
3 1-2 2 PYDYNKOWSKI Adam 3:1 3:2 3:0 6
4 3-4 24 -5,8,7,5 -6,-8,8,5,5 3,7,2 9:3
7 2-3 3 TYBURSKI Kornel 0:3 2:3 3:1 4
8 1-4 37 -6,-9,-11 6,8,-8,-5,-5 4,6,-8,11 5:7

4 ŚLEDZIEWSKI Patryk 0:3 0:3 1:3 3
54 -4,-5,-6 -3,-7,-2 -4,-6,8,-11 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 MOLIŃSKI Jakub 3:0 2:3 3:0 5
2 2-4 8 6,1,9 7,7,-9,-10,-6 7,4,6 8:3
5 1-2 2 SYKTUS Maciej 0:3 3:0 3:0 5
6 3-4 23 -6,-1,-9 9,10,8 5,6,4 6:3
9 2-3 3 SOKOŁOWSKI Marcel 3:2 0:3 3:0 5

10 1-4 38 -7,-7,9,10,6 -9,-10,-8 12,8,1 6:5
4 JAMPICH Oskar 0:3 0:3 0:3 3

53 -7,-4,-6 -5,-6,-4 -12,-8,-1 0:9
4LKS Kłos Olkusz

grupa 2

22 wrz 14:00 1PUKS Arka Łętownia

22 wrz 15:40 3Tenis Maxi Plast Ząbki

grupa 3

22 wrz 14:00 1GLKS Drużbice

22 wrz 15:40 2Ostródzianka Ostróda

22 wrz 17:20

1. Grand Prix Polski Młodzików - Olkusz, 22-24.09.2023

młodzicy - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

grupa 1

22 wrz 14:00 1JKTS Jastrzębie-Zdrój

22 wrz 15:40 3KS Start Nowy Sącz

22 wrz 17:20 2KSTS Krosno

2KS Nowa Era Toruń

22 wrz 17:20 3MKTS Sparta Złotów

grupa 5

grupa 4

22 wrz 14:00 1LUKS Chełmno

22 wrz 15:40 2Energa KTS Toruń

22 wrz 14:00 1KS Elta Łódź

22 wrz 15:40 3KSTS Krosno

22 wrz 17:45 43STS Starogard Gdański

3UKS Jordan Zakliczyn

22 wrz 17:45 2KS AZS Wrocław

4LKS Kłos Olkusz

grupa 7

grupa 6

22 wrz 14:00 1KofT Przeźmierowo

22 wrz 16:05 3LUKS Chełmno

22 wrz 14:00 2UKS Optimum Lubasz

22 wrz 16:05 1Dekorglass Działdowo

22 wrz 17:45 4TTS Polonia Bytom

2UKS Płomień Limanowa

22 wrz 17:45 3KS Nowa Era Toruń

4UKS Rokicie Szczytniki

22 wrz 17:45 3Orzeł Wysocko Wielkie

grupa 8

22 wrz 14:25 1MKS Rokita Brzeg Dolny

22 wrz 16:05 2UKS Rokicie Szczytniki



1. Grand Prix Polski Młodzików - Olkusz, 22-24.09.2023

młodzicy - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 BUZOWSKI Piotr 3:1 3:2 4
4 2-4 9 3,5,-12,2 -7,-9,10,6,8 6:3
7 1-2 2 MRÓZEK Jakub 1:3 0:3 2
8 3-4 22 -3,-5,12,-2 -2,-6,-3 1:6

11 2-3 3 PTAK Igor 2:3 3:0 3
12 1-4 39 7,9,-10,-6,-8 2,6,3 5:3

4 KOŁOS Filip

52

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 ZIOŁO Piotr 3:1 3:0 3:0 6
6 2-4 10 5,-11,9,3 9,5,7 8,6,2 9:1
9 1-2 2 TOMKOWSKI Dawid 1:3 3:1 3:0 5

10 3-4 21 -5,11,-9,-3 6,9,-9,8 1,8,3 7:4
1 2-3 3 JACHYM Artur 0:3 1:3 3:1 4
2 1-4 40 -9,-5,-7 -6,-9,9,-8 4,7,-6,4 4:7

4 WŁODARZ Piotr 0:3 0:3 1:3 3
51 -8,-6,-2 -1,-8,-3 -4,-7,6,-4 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 KUSEK Bartłomiej 3:0 3:0 3:0 6
8 2-4 11 5,6,6 4,3,9 3,2,5 9:0

11 1-2 2 UTYLSKI Ignacy 0:3 3:1 3:1 5
12 3-4 20 -5,-6,-6 7,4,-11,4 3,-5,5,3 6:5
3 2-3 3 JACHYM Michał 0:3 1:3 3:0 4
4 1-4 41 -4,-3,-9 -7,-4,11,-4 7,9,9 4:6

4 GUBERNAT Eryk 0:3 1:3 0:3 3
50 -3,-2,-5 -3,5,-5,-3 -7,-9,-9 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 NAPORA Piotr 3:0 3:1 3:0 6
10 2-4 12 2,9,3 6,10,-9,10 9,4,2 9:1
1 1-2 2 MICHALKIEWICZ Filip 0:3 0:3 3:0 4
2 3-4 19 -2,-9,-3 -6,-9,-9 2,3,9 3:6
5 2-3 3 SOBOŃ Jakub 1:3 3:0 3:0 5
6 1-4 42 -6,-10,9,-10 6,9,9 7,8,5 7:3

4 RUDECKI Rafał 0:3 0:3 0:3 3
49 -9,-4,-2 -2,-3,-9 -7,-8,-5 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 TYSZKOWSKI Kajetan 0:3 3:0 3:0 5
12 2-4 13 -9,-7,-9 7,2,3 2,5,4 6:3
3 1-2 2 KOŚCIÓŁEK Szymon 3:0 3:1 3:0 6
4 3-4 18 9,7,9 2,-9,6,6 5,3,7 9:1
7 2-3 3 NOWACKI Jan 0:3 1:3 3:0 4
8 1-4 43 -7,-2,-3 -2,9,-6,-6 4,3,7 4:6

4 CHMURZYŃSKI Dawid 0:3 0:3 0:3 3
48 -2,-5,-4 -5,-3,-7 -4,-3,-7 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 ŻWAWIAK Marcin 1:3 1:3 3:2 4
2 2-4 14 9,-5,-10,-2 -7,5,-13,-4 -7,-9,7,5,5 5:8
5 1-2 2 ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof 3:1 3:2 1:3 5
6 3-4 17 -9,5,10,2 -9,7,-9,5,11 5,-9,-9,-8 7:6
9 2-3 3 ORSZULIK Igor 3:1 2:3 3:1 5

10 1-4 44 7,-5,13,4 9,-7,9,-5,-11 8,8,-6,9 8:5
4 KSIĄŻEK Maksymilian 2:3 3:1 1:3 4

47 7,9,-7,-5,-5 -5,9,9,8 -8,-8,6,-9 6:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 WIECZOREK Tymoteusz 3:1 3:0 4
4 2-4 15 9,-6,3,10 9,7,7 6:1
7 1-2 2 WALASEK Michał 1:3 3:0 3
8 3-4 16 -9,6,-3,-10 5,5,4 4:3

11 2-3 3 JAKUBCZYK Paweł 0:3 0:3 2
12 1-4 45 -9,-7,-7 -5,-5,-4 0:6

4 SAŁEK Szymon

46

grupa 15

22 wrz 14:50 1KS Polonia Śmigiel

22 wrz 16:30 2Dekorglass Działdowo

22 wrz 18:10 3TTS Polonia Bytom

IKTS Broń Radom

grupa 14

22 wrz 14:50 3UKS Optimum Lubasz

22 wrz 16:30 1IKTS Broń Radom

22 wrz 18:10 2UKTS Sokół Orzesze

4MKS Skawa Wadowice

grupa 13

22 wrz 14:25 2Ostródzianka Ostróda

22 wrz 16:30 1UKS Optimum Lubasz

22 wrz 18:10 3UATS Batimex Pruszków

4UKS Huragan Sosnowiec

grupa 12

22 wrz 14:25 1IKTS Broń Radom

22 wrz 16:30 3Ostródzianka Ostróda

22 wrz 18:10 2TTS Polonia Bytom

4KS Mysław Mysłowice

grupa 11

22 wrz 14:25 1TTS Polonia Bytom

22 wrz 16:05 2KS Nowa Era Toruń

22 wrz 18:10 3UKS Huragan Sosnowiec

4UKS Rokicie Szczytniki

grupa 10

22 wrz 14:25 1MUKS Start Nadarzyn

22 wrz 16:05 2MOKSiR Czchów

22 wrz 18:10 3UKS Huragan Sosnowiec

4UKS Rokicie Szczytniki

grupa 9

22 wrz 14:25 1MKS Tarnovia Tarnów

22 wrz 16:05 3LZS Kąkolówka

22 wrz 17:45 2KS Mysław Mysłowice

UKS Rokicie Szczytniki



runda 1 awans

1 PIECOWSKI Szymon (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

601

32 wolny los PIECOWSKI Szymon

17 ORSZULIK Igor (UKTS Sokół Orzesze) WALASEK Michał

602 22.09 19:25 S1 3:1 (1,-7,9,6)

16 WALASEK Michał (Dekorglass Działdowo)

9 BUZOWSKI Piotr (MKS Tarnovia Tarnów)

603 22.09 19:25 S2 3:2 (-5,9,-9,6,4)

24 FILODA Karol (UKS Optimum Lubasz) FILODA Karol

25 WILCZEK Michał (UKS Płomień Limanowa) WILCZEK Michał

604 22.09 19:25 S3 3:0 (5,8,4)

8 MOLIŃSKI Jakub (MKS Rokita Brzeg Dolny)

5 ROZPARA Jan (KS Elta Łódź)

605 22.09 19:25 S4 3:0 (9,8,4)

28 SADOWSKI Antoni (Ostródzianka Ostróda) ROZPARA Jan

21 TOMKOWSKI Dawid (MOKSiR Czchów) NAPORA Piotr

606 22.09 19:25 S5 3:2 (9,-9,-7,5,5)

12 NAPORA Piotr (IKTS Broń Radom)

13 KOŚCIÓŁEK Szymon (UKS Optimum Lubasz)

607 22.09 19:25 S6 3:2 (9,9,-10,-11,6)

20 UTYLSKI Ignacy (KS Nowa Era Toruń) UTYLSKI Ignacy

29 NOWAKOWSKI Adrian (KS Nowa Era Toruń) PANKOWSKI Jakub

608 22.09 19:25 S7 3:0 (10,9,7)

4 PANKOWSKI Jakub (LUKS Chełmno)

3 ZAJDA Mikołaj (GLKS Drużbice)

609 22.09 19:25 S8 3:0 (5,8,9)

30 GOMUŁKA Hubert (KSTS Krosno) ZAJDA Mikołaj

19 SOBOŃ Jakub (TTS Polonia Bytom) SOBOŃ Jakub

610 22.09 19:25 S9 3:1 (-9,10,7,8)

14 ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof (IKTS Broń Radom)

11 KUSEK Bartłomiej (TTS Polonia Bytom)

611 22.09 19:25 S10 3:0 (6,5,4)

22 PTAK Igor (KS Mysław Mysłowice) KUSEK Bartłomiej

27 CYMERSKI Antoni (Energa KTS Toruń) SIĄKOWSKI Dominik

612 22.09 19:25 S11 3:0 (1,4,8)

6 SIĄKOWSKI Dominik (KofT Przeźmierowo)

7 PYDYNKOWSKI Adam (Dekorglass Działdowo)

613 22.09 19:25 S12 3:0 (16,9,11)

26 GĄDEK Szymon (KS AZS Wrocław) GĄDEK Szymon

23 SYKTUS Maciej (UKS Rokicie Szczytniki) ZIOŁO Piotr

614 22.09 19:50 S1 3:2 (-4,9,8,-6,10)

10 ZIOŁO Piotr (MUKS Start Nadarzyn)

15 WIECZOREK Tymoteusz (KS Polonia Śmigiel)

615 22.09 19:50 S2 3:0 (7,9,6)

18 TYSZKOWSKI Kajetan (Ostródzianka Ostróda) TYSZKOWSKI Kajetan

31 wolny los PRZYBYSZ Przemysław

616

2 PRZYBYSZ Przemysław (PUKS Arka Łętownia)

1. Grand Prix Polski Młodzików - Olkusz, 22-24.09.2023

młodzicy - kwalifikacje dodatkowe - runda pucharowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.

1 47418 PIECOWSKI Szymon 810 2011 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS

2 49769 WALASEK Michał 1422 2012 Dekorglass Działdowo WMZ

3 54189 FILODA Karol 703 2012 UKS Optimum Lubasz WLP

4 64831 WILCZEK Michał 7007 2013 UKS Płomień Limanowa MŁP

5 59934 ROZPARA Jan 4020 2011 KS Elta Łódź ŁDZ

6 62626 NAPORA Piotr 5012 2011 IKTS Broń Radom MAZ

7 56370 UTYLSKI Ignacy 2794 2013 KS Nowa Era Toruń KPM

8 54097 PANKOWSKI Jakub 182 2013 LUKS Chełmno KPM

9 53143 ZAJDA Mikołaj 5942 2011 GLKS Drużbice ŁDZ

10 63135 SOBOŃ Jakub 1365 2011 TTS Polonia Bytom ŚLS

11 52583 KUSEK Bartłomiej 1360 2011 TTS Polonia Bytom ŚLS

12 61242 SIĄKOWSKI Dominik 8190 2011 KofT Przeźmierowo WLP

13 55377 GĄDEK Szymon 3038 2011 KS AZS Wrocław DŚL

14 53016 ZIOŁO Piotr 8267 2012 MUKS Start Nadarzyn MAZ

15 55490 TYSZKOWSKI Kajetan 7084 2012 Ostródzianka Ostróda WMZ

16 51618 PRZYBYSZ Przemysław 3526 2012 PUKS Arka Łętownia PKR

1. Grand Prix Polski Młodzików - Olkusz, 22-24.09.2023

młodzicy - kwalifikacje dodatkowe
awans do turnieju grupowego


